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Föredragande: 
statsrådet Andersson 

Ärende:  

1 
Regeringens skrivelse  
Riksrevisionens rapport om utgiftstaket 
Fi2020/05150 
Fi2021/ 
 

 

2 
Regeringens skrivelse  
Riksrevisionens rapport om regeringens 
tillämpning av det finanspolitiska ramverket 2020 
Fi2020/05152 
Fi2021/ 
 

 

3 
Regeringens proposition  
Säkrare samordningsnummer och bättre 
förutsättningar för korrekta uppgifter i 
folkbokföringen 
Fi2012/04241 
Fi2013/03831 
Fi2013/04128  
Fi2014/04002  
Fi2015/04871  
Fi2018/00180  
Fi2018/00893  
Fi2019/03178 (delvis)  
Fi2020/00131 (delvis) 
Fi2021/00489 
Fi2021/ 
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4 
Regeringens skrivelse 
Riksrevisionens rapport om särskild löneskatt för 
äldre 
Fi2020/04794 
Fi2021/ 
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